
Zarządzenie Nr 112/2010  
Wójta Gminy  Gr ębocice 

                                                         z dnia 16 sierpnia 2010r. 
 
 
 
 
 

w sprawie  wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu Nr 104/2010 Wójta Gminy  Grębocice       
z dnia 29 lipca 2010r. w sprawie zmiany budżetu  Gminy  Grębocice  na  rok  2010. 
 
 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami),  zarządzam, co następuje:       

 
§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 104/2010 Wójta Gminy  Grębocice z dnia 29 lipca 2010r. w sprawie zmiany 
budżetu  Gminy  Grębocice  na  rok  2010 skreśla się treść § 3. 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


